
UCHWAŁA Nr L/651/2010 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 marca 2010r. 

w sprawie skargi na zachowanie radnego Rady Miejskiej w Tuszynie 
na LXXX posiedzeniu Komisji Rozwoju Społeczno - Gospodarczego Rady 

Miejsldej w Tuszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) i art. 231 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000r. 
Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, 
z 2004 Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, 
poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, 
poz. 1676) Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Skargę złożoną przez Pana Marka Walkowiaka, dotyczącą 

zachowania się radnej Rady Miejskiej w Tuszynie - Pani Hanny Jachimskiej 
podczas LXXX posiedzenia Komisji Rozwoju Społeczno - Gospodarczego 
Rady Miejskiej w Tuszynie, przekazuje się Radzie Miejskiej w Tuszynie, 
będącej organem właściwym do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Uchwała niniejsza stanowi wraz z jej uzasadnieniem odpowiedź 
na skargę. 

§ 3. Wykonanie uchwały poprzez przekazanie skargi Radzie Miejskiej 
w Tuszynie oraz poprzez doręczenie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem 
Panu Markowi Walkowiakowi powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZi\CY R-<L\DY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

lil 
/f;\ in 

/ \ 
Ryszard ~urowiec 

\ 
\ 


